
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

KLASA: 406-05/23-005/27 
URBROJ: 251-05-51/015-23- i/() 
Zagreb, 02. svibnja 2023. 

Temeljem članka 302. stavka I. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016, 114/2022; dalje ZJN 2016), 
Grad Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, Zagreb, MB: 2576651, OIB: 61817894937, kao središnje tijelo za nabavu (u daljnjem 
tekstu: središnje tijelo za nabavu), a koji po ovlaštenju, sukladno članku 186. stavku I. Zakona o javnoj nabavi, provodi 
postupak javne nabave za naručitelja ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 41, OIB: 
85584865987, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

I. 

U otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 godine, u predmetu 
nabave: ,,PODZEMNI SPREMNICI ZA SAKUPLJANJE OTPADA S UGRADNJOM", evidencijski broj 2023-83, 
odabire se ponuda ponuditelja KOMOP d.o.o., Zagreb, Podsused, Kovinska 21 po ponuđenoj cijeni od 1.619.500,00 
EUR bez PDV-a i KOVA d.o.o., Velika Gorica, Mraclin, Braće Radića 122b, po ponuđenoj cijeni od 1.661.000,00 EUR 

bez PDV-a. 

II. 

Rok mirovanja iznosi I O ( deset) dana od dana dostave odluke o odabiru, sukladno članku 306. stavku 1. ZJN 2016. 

Obrazloženje 

Procijenjena vrijednost nabave: 1.685.580,00 EUR (bez PDV-a). 
Ponuda ponuditelja KOMOP d.o.o., Zagreb, Podsused, Kovinska 21, je u potpunosti sukladna uvjetima i zahtjevima 

propisanim dokumentacijom o nabavi te je kao takva valjana i po kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena 
brojem bodova 90,00 od I 00,00. 

Ponuda ponuditelja KOVA d.o.o., Velika Gorica, Mraclin, Braće Radića 122b, je u potpunosti sukladna uvjetima i 
zahtjevima propisanim dokumentacijom o nabavi te je kao takva valjana i po kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude 
ocijenjena brojem bodova 87,75 od 100,00. 

Slijedom navedenog, na temelju članka 283. i članka 302. stavka I. i 2. ZJN 2016 odlučeno je kao u točki I. izreke. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana njezina primitka sukladno članku 406. 
stavak I. točka 5. ZJN 2016. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, u pisanom obliku, a dostavlja se 
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 
Žalba koja nije dostavljena sukladno navedenom odbacit će se. 


